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W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
DIECEZJA ZACHODNIA

DARY 13. SOBOTY – 28.03.2026 r.
PROJEKT BYTONIA
Droga Rodzino Adwentowa,
Dzisiejsze dary 13. soboty przeznaczone są na modernizację i adaptację wyjątkowego miejsca, jakim jest nieruchomość położona w Bytoni, w regionie Kociewia, na terenie województwa pomorskiego.
To właśnie tutaj powstaje Centrum Edukacyjno-Misyjne dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów, obejmujące zarówno środowisko adwentystyczne, jak i lokalną społeczność.
Najpilniejszą potrzebą jest obecnie przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku socjalno-mieszkalno-gospodarczego na obiekt konferencyjny z funkcją zamieszkania zbiorowego. Obejmuje to przygotowanie kuchni, stołówki, sali konferencyjnej oraz rozbudowę bazy noclegowej.
Szacowany koszt inwestycji wynosi około 500 tysięcy złotych.
Zwracamy się dziś z uprzejmą prośbą do wszystkich członków Kościoła w Polsce, Polonii adwentystycznej, sympatyków oraz ludzi dobrej woli o otwarcie serc i wsparcie „Projektu Bytonia”.
Być może wśród osób słuchających i czytających tę prośbę są także takie, które – indywidualnie lub jako firmy – mogłyby zasponsorować lub wykonać wybrane prace.
Prosimy o kontakt pod numerem telefonu 727 263 631 lub poprzez adres                       e-mail: diecezja.zachodnia@adwent.pl.
Niech dobry Bóg wynagrodzi Waszą hojność!
Z przyjacielskim pozdrowieniem,
pastor Tadeusz Niewolik
Przewodniczący Diecezji Zachodniej

Jak złożyć dary?
1. Dary zebrane podczas pierwszej części nabożeństwa zostaną przez skarbnika zboru podzielone po połowie na projekt światowy i krajowy.
2. Dar na projekt Bytonia można złożyć w osobnej kopercie, wyraźnie wskazując ten cel – wówczas całość zostanie przekazana na projekt.
3. Dar można również przekazać bezpośrednio na konto Diecezji Zachodniej:
95 1090 1476 0000 0001 4675 3083
tytułem: Projekt Bytonia.
UL. ZEYLANDA 11, 60 – 808 POZNAŃ   •   TEL (+48) 61 847 28 76
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